萩原地域の皆様

令和 4年 8月 吉日

萩原中学校 PTA
萩原小学校 PTA
中島小学校 PTA
役  員  一  同

一官商工会議所スター トアップ支援事業

子 ども見守 リサービス「otta(オッタ)」 導入のご連絡

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、PTA活動並びに地域の子どもたちへの活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼

申し上げます。

この度、萩原中・萩原小・中島小PTAは、一宮商工会議所が地域課題解決事業として支援し

ているmOttaの 「子ども見守リサービス」の事業内容に共感し、愛知県内全エリアに先駆けて萩

原連区でのサービス導入の準備を進めております。本サービスは、子どもに持たせた小型発信器

の電波を、地域内に設置した小型基地局で受信することで位置確認ができるものです。地域全体

としてシステム整備することで、万が一の時に役立つ保険のような機能が期待でき、地域で子ど

もを見守る「安心・安全な街づくり」の実現を目指しています。

設備の導入にあたりまして、地域の企業さまや商店さま、及び地域に暮らす皆さまにご協力と

ご理解をいただきたく、格別のご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1事業概要 :下記の「otta・ BLE見守リサービス(ottaタ ウンセキュリティ)の仕組み」を

ご確認ください。

2.導入時期 :令和 4年度 10月 予定

3.導入校 (児童・生徒数):萩原小学校 (524名 )。 中島小学校 (330名 )。 萩原中学校 (437名 )

4対象者 :上記導入校 児童・生徒の希望者

以上

見守り端末 (位 置情報の発信器)

゛
お rき まに学校71・ ら

「見守り蝸末Jを魚ヽ配布

お子さま7rtつ r見守 り喘末]0電波を

学技や●用アプリがキャッチ
※ 1

※1通学路上の企業・民家の皆さまに協力いただき設置する小型基地局によって電波をキャッチできます。

※2位置情報通知ありの「有料プランJと 、通知なしで緊急時のみ情報取得できる「無料プランJがございます。

本件に関するお問合せ :一宮商工会議所 企画事業部 松下  TEL(0586)724611

お7き まのllほ 情報,曖 を

スマートファンでご確認いただけます。

ctta・ BLE見 守リサービス (ottaタウンセキュリティ)の仕組み

２ ９ Ｓ コ 喘 ６ ） ヌ ¶ ＞ 肩 ０ ５ バ ２

11
■
ロ
ニ
■
ロ
ニ
●

 I

い Ｏ Ｎ Ｎ Ｎ

井 昇 ゆ 詳 ｏ 洋 ”

菫
3

●
2

●
2

LT
av
av
 i
7-

“

■
H "

喘

■

‐

曜 で 職
・

=_

ヽ ・ レ

=■

P7 =三
二

_

コ 4 6 群

日 ひ ″ タ 戯 ,´ ハ

Q ン

ゲ 行 （ ソ ．「

ヽいＷ四＾

一‘
，

Ｃ０〇一Ｃ００

筆耶紀撃檬昧翠蛛

‥　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　暉

¨
‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥―

ド
く―、ヽ一、いヽｓ

，
峡一―レКｃ〓０

ｌ
Ｊ一Ｓ

繹聞や係署３ヤ眠ｐ瑯巌

ζ（硼駅）撫柵雌Ю卜榊馴爬○

総興週ｅ＜卜Ｋハ０ルば、小⊃司十やハうも

む役〉発

囲つ０３０

い“悧Ｐ隧摯Ｐ図■

や口●ｅく０３】ぃ彙やＫ薔０●曖

０■●―に３ヽＮ

鵬理幽翠“辰興

里３ヽＮＯ榊柵雌③

一いｏＮＮｏＮ＞〇一　　ＯＣ一．Ｃ一■０◎

翠
廻

」
雪

聯
ハ

К
卜

く

０ ０ コ ゴ α ① ３ 一 ω 一

ヽ せ て 峙 十 日 ⊂ ¶ へ 寸 Ｉ Ｑ Ｎ ｅ 錯 刑

卦 華 泄 き 針 猫 李 泄 さ Ｓ Ｎ 蘭 麟 悦 針 計 ｏ 卦 李 ヾ ― 吼 ヌ 【 再 発 聯 蝋 Ｓ Ｎ 刈 １ ７ Ч ヽ マ 肩 討 『 鎌 ｅ 蒔 剛 諦 鶏 戯 閣 当 料 い 。

― 辟 ′ 猫 羊 潜 さ ｄ ひ 訪 中 難 ０ 蒔 剛 誦 鶏 碑 甜 輸 ｃ ′ 針 珊 肩 再 岬 湘 ＝ Ｓ ≫ 番 藤 囲 ｅ 滞 叫 両 蔀 υ 料 夕 【 針 悦 回 譜 。

洵 ４ ０ 誰 洲 ゛ ４ ０ ゆ 柿 叫 戯

ユ 辮 百 柿 清

甫 蝋 ョ ン 【 油 懸 ヽ い ｏ コ ？ 】

苦 回 き 油 油 ０ 閣 油 叫 ｄ

漱 革 訪 計 Ｓ Ｃ 遇 酬 絣 ０

冷 羊 ） ― 電 ヌ

饉 圏 田 盟 日 Ｕ

コ ４ ｃ 凛 丼 “ む ｏ ＾
，

゛ ” 中 ● ” Ｓ

■ 彗 口 輌 や 田 ● ｏ

Ｍ サ １ ０
，

叫 お ヽ ′
，

中 ■ ” ０ 粛 彗 口 田 ゛

ヨ
，

” サ ４ ● ” ｏ ＾ ロ ロ ● “ ” ４ ｏ

０^ 〈 】 年 ∞ ・
一 ● ０ 　 　 【 ０ く ヽ ０ ヽ ぬ ０ 〇 一

彗 螢 ゛ ヽ Ｓ

，
３ 薔 圏

ｎ 回 困 Ｕ

oa
aa

aa

::
[ t

１ １ １ コ

０ 　 　 」

「

０ ″ ″ ０

ヽ ― ヽ お ヽ ヽ ―

・ ” ・

● ● ● ● ● ● ●

０ ● サ ｃ ８ 露 Ｈ Ｃ 汁

コ ４ Ｃ ヽ 性 ヾ ７ Ｓ お こ 鰤 置 ●

こ □ ● ” ゛ 宮 ロ ロ ” ゝ ＾ “ ”
，

・

○

菓鞣眠、Ｎｍ粂Щくミ′ｐＲくｅ２１日ヽ

巴ｏ●ヾ

（菓鞣ｐＲくｅ２１日ヽＫＩヽ）

翁忙壼世本田佃ｓ菓厳

●聖ｏＫ碁いル賦副く・３
，

５Ｋ普いヤ

〔ｏｏヽＯＮ≧ｏ一　ｏ■ご姜υ０

一０一一Ｃ００ｒＣＯＯハいヽ翻薬ＯＫ御―わ０ル眠、ホ３劇十やハいヽ

К御―い０レ眠Шコ“

ハいヽ押皿＋■起ハいヽ〓起ヽいヽ業巌

|

ヽ

田０

∞

０^卜“電や饉摯‘ｅと晏К

Ｄ́撥“２●３当０■導〉

○

κヽ、ヽＫ

式はヽい工菓鞣

‘゛や熙２１択ヱ、か△ヽ

菓無肺橋椰颯駆

Ｋ想いレ賦

晨ロエ、業Кヽレ

Ю和ｐ艘籠製個口やＮかＨ黒興

辰興いぺ粂鶴

Ю“製―い―式いや鵬眠押皿

騒朧酬Ｊ

Ю“せ―′ 、ヽヽい卜賦・くいや眠

最興掏騒朧阿尋

Ю部製ヱ、疑Кい仲眠肛“

柊普いレ叫

噸
畷

剛
眠

尽
懸

楓
暇

眠
レ

い
寒

翌